
PÅ GÅNG - information (reviderad) gällande PRO Vällingby – Spånga för månaderna 

maj/juni, juli och augusti 2024. 

Oftast är det så att planering över tid måste av olika anledningar ändras, därför görs här några 

smärre revideringar av PÅ GÅNG – informationen, ändringarna är markerade med röd text.  

Nu har våren kommit och sommaren står för dörren och vi har väl alla lagt bort dubbar, vantar 

m.m. och plockat fram vår- och sommarkläder samt ”dammat av oss” inför sommarens fröjder.  

PRO Vällingby – Spånga ändrar också skepnad till sommaren.                                          

Ett blad med sammanställning av sommaraktiviteter har tagits fram.                         

 Sommaraktiviteterna gäller from måndag den 27:e maj och tom augusti 2024.                                          

Programmet för hösten 2024 kommer ut i slutet av augusti.  

I sommar ges det möjlighet till olika aktiviteter. Alla aktiviteter är på PRO Duvedsvägen 23 

Vällingby.                                                                                

OBS! Vid samtliga tillfällen tar man med sig eget fika!                                                 

Vi måste alla hjälpas åt att hålla ordning som t.ex. att plocka fram och ställa tillbaka bord och 

stolar om/när de har flyttats, diska och hålla rent och snyggt i köket. 

Sommaraktiviteter: 

 Midsommarafton fredag 21 juni, klockan 14:00: Vi träffas & har det mysigt tillsammans i 

trädgården, vid dåligt väder är vi inomhus. Ta med dig en egen ”picknick”, mat & dryck 

inklusive glas, fat och bestick, även kaffe/the osv om du vill ha det. 

 Måndagar: Trivsel canasta klockan 11.00, med start den 27:e maj.  
 

 Tisdagar: 
 Trivsel bridge klockan 14.00, med start den 28:e maj.  
 Boule klockan 11:00, med start 28:e maj, vid dåligt väder spelar man sannolikt 

inte. Kontaktperson Sonja Larsson tel. 073-752 17 70. 
  

 Onsdagar Data klockan 14:00 – 16:00; här kan du få hjälp och vägledning om hur du t.ex. 
kan hantera din telefon, läsplatta, dator och skapa en e-post adress, ta emot/skicka sms 
dvs du tar med dig din egen dator/telefon/läsplatta. Ingen föranmälan behövs. 
Datumen är: Pga dubbelbokning har företaget Rookie startsups meddelat att de inte kan 
medverka den 26:e juni.                                                                
Första datum blir således den 17/7 därefter 24/7, 7/8 och 14/8.  
Det är företaget Rookie startsups, som organiserar ungdomar som vill ha sommarjobb 
och som är duktiga på data, varje gång kommer ca 7 ungdomar.             
Kontaktpersoner på PRO är Gunilla Wiechel tel. 076-780 06 50 och Bo Jernberg tel. 
070-267 72 53. 
 

 Torsdagar Poker klockan 15.00, med start den 30:e maj.  



 Fredagar Café klockan 14:00 (med egen medhavd fika) i vår trädgård, startar den 31 maj. 
Vid dåligt väder är vi inomhus. Möjlighet att spela utomhusspel finns. OBS! Den 19/7 och 
30/8 
 
Fredagen den 19/7 startar vi caféet redan klockan 12:00, för att ha lite annat kul i 
trädgården som femkamp. Ta med dig egen picknick korg/väska så äter/dricker vi 
tillsammans. Om det skulle spöregna så ställs det in. 
 
Fredagen den 30/8 klockan 14:00 har vi sommaravslut i trädgården! Vi tänder grillen så 
den som vill grilla går det bra att göra det. Vill man äta kräftor/räkor eller annat så går 
det också bra, med andra ord tar man med sig själv det man vill äta och dricka. 
Underhållningen får vi själva stå för så; ”packa” gärna ner i korgen/väskan någon rolig 
historia, kortare anekdot och/eller snapsvisa som du vill dela med dig av till oss andra.  

 
I detta mail bifogas bladet för ovanstående sommaraktiviteter. För ytterligare information se vår 

hemsida, klicka på denna länk så kommer du till den 

https://pro.se/distrikt/distrikt-stockholms-lan/samorganisationer/samorganisation-stockholm/f

oreningar/vallingby-spanga.html 

Alternativet är att du i Google adressfält skriver in: www.pro vällingby spånga.se 

Med hälsningar om en fin och trevlig sommar önskar PRO styrelsen Vällingby – Spånga! 

https://pro.se/distrikt/distrikt-stockholms-lan/samorganisationer/samorganisation-stockholm/foreningar/vallingby-spanga.html
https://pro.se/distrikt/distrikt-stockholms-lan/samorganisationer/samorganisation-stockholm/foreningar/vallingby-spanga.html

